
 
 

Uchwała Nr XXXI/155/2012 
Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia 12 grudnia 2012 r. 
 
 

W sprawie udzielenia dotacji w 2012 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie i 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 
 
 
         Na podstawie art. 81 ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz § 5 uchwały Nr XXIX/145/2012 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 30 października 
2012 roku w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dziennik 
Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 listopada 2012 r. poz. 3072)            
 -  Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Udziela się dotacji z budżetu gminy w roku budżetowym 2012 w wysokości  5 000 zł 
(słownie: Pięć tysięcy zł ) na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej w Działoszycach, z 
przeznaczeniem na konserwację dachu Kościoła p.w. Świętej Trójcy ujętego w rejestrze 
zabytków . 
 

§ 2. 
 
Dotacja o której mowa w § 1 winna zostać rozliczona zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w 
Działoszycach Nr XXIX/145/2012 z dnia 30 października 2012 r. w  sprawie określenia zasad 
i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
W miesiącu grudniu bieżącego roku wpłynął wniosek do Burmistrza Miasta i Gminy w 
Działoszycach o udzielenie dotacji na remont dachu budynku Kościoła w Działoszycach. 
Obiekt wpisany jest do rejestru zabytków. Zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy o ochronie 
zabytków może być udzielona dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, za zasadach określonych w 
uchwale organu stanowiącego gminy. Wniosek o udzielenie dotacji został złożony zgodnie z 
zasadami określonymi w uchwale Nr XXIX/145/2012Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 
30 października 2012 roku . Na udzielenie dotacji zabezpieczono środki finansowe w 
budżecie Miasta i Gminy. 
 


